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Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 30 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

 Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Mycket positiva kommentarer kring kursen som helhet, trots att de flesta 

upplever tempot som högt och stoffet som omfattande. Någon tar upp den 

stora föreläsningssalen som ett problem – vilket kursansvarig håller med 

om. Typiska klagomål kring att inte få använda miniräknare eller 

formelsamling förekommer. 
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Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Ca 40% godkända, vilket är inom normalspannet. Det är något sämre än 

förra året, men det kan bero på att en större andel faktiskt skrev tentan i år. 

En märklig omständighet är att det gick betydligt bättre för de andra 

ingenjörerna trots att all undervisning gavs gemensamt. Orsakerna till detta 

behöver utredas.  

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Då kursen samläses med MA209A tilldelades vi den största hörsalen 

OR:D138, vilket egentligen är någon slags aula utan stora tavlor att skriva 

på. Kursansvarig tycker att den lämpar sig mycket dåligt för föreläsningar 

i matematik. Ska det samläsas på samma sätt kommande år – och ingen 

lämpligt utrustad sal finns då heller – så håller kursansvarig hellre 

föreläsningarna via zoom.   

 

Tydligare information om anledningen till att vi inte tillåter miniräknare 

och formelsamlingar borde ges i början av kursen. 

 

 


